MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 31 1 1/2022
Em 1 1 de novembro de 2022

a Municipal de Ara raauara
Protocolo: 10068/2022 de 23/11/2022 09:37
Documerlto: Resposta no l à Indicação no 5604/2021
Interessado; PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua São Bento, 887 ''' '

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação R.o 5604/2021, de autoria da Vereadora LUNA METER, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Exporte e
Lazer, que os serviços foram executados

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SALVA

e Gabinete

JVB(79120/202 ] )

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5040A97G10GWK2AE
		2022-11-29T16:30:19-0300